
Uchwała Nr LXV/618/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 lipca 2002 roku 
 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 , poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
Nowego Sącza postanawia: 
 
 
 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
nieruchomości gruntowych znajdujących się między projektowaną trasą nad Łubinką, a rzeką 
Łubinka na odcinku od ulicy Sucharskiego do ulicy Barskiej, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Nowego Sącza 

Nr LXV/618/2002        
z dnia  9 lipca 2002r.             

 
 
 

Nr  
działki 

Pow. do 
wykupu 

Nr 
KW 

Właściciel 

    
obręb 4 

 
33/11 0,0585 50209 Janina Bocheńska c. Tadeusza i Marii 
33/15 0,0386 23628 Zenon Bocheński s. Tadeusza i Janiny 
32/8 0,0439 63166 Zbigniew Majerczyk s. Stefana i Stefanii 
29/5 
30/4 

0,0152 
0,0997 

20964 
20964 

Antoni Kantor s. Józefa i Anny w 1/3 części 
Marian Kantor s. Józefa i Anny w 1/3 części 
Teresa Pająk c. Józefa i Anny w 1/3 części 

28/24 0,0046 
 

41579 Anna Kantor c. Tadeusza i Marii 

42/9 0,0144 Lwh 
2963 

Anna Kantor c. Tadeusza i Marii 

28/17 0,0891 40486 Józef i Stanisława Majoch 
    

obręb 19 
 

7/8 0,0942 58033 Eugeniusz Basta s. Józefa i Ludwiki 
    
    

obręb 121 
 

252/5 
253/6 
253/5 

0,2658 
0,0104 
0,1559 

23113 
38928 
38928 

Eugeniusz Basta s. Józefa i Ludwiki 

254/7 
 

0,0077 23118 Tadeusz Ciężobka s. Antoniego i Rozalii 

250/5 0,0367 23119 
 

Władysław Tokarz s. Klemensa i Filomeny w ¼ części 
Filomena Tokarz c. Leona i Anny w ¼ części 

Janina Kiser c. Klemensa i Filomeny w ¼ części 
Anna Płatek c. Klemensa i Filomeny w ¼ części 

 
razem

 

 
0.9347 

  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


